

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Inštitút pre pracovnú rehabilitáciu občanov so zdravotným postihnutím

Objekt: 009 - Rekonstrukcia izieb 219,220,319,320 + knižnica

Časť: 009 03 - SO 01, SO 02 Práce navyše rekonštrukcia

Dátum:

IČO DPH:

IČO DPH: SK2022009880

IČO DPH:

IČO DPH:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	4 083,01
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	4 083,01

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	4 083,01	816,60

Cena s DPH	v	EUR	4 899,61
------------	---	-----	----------

Projektant

Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------

Spracovateľ'

Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------

Objednávateľ

Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------

Zhotovitel'

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Inštitút pre pracovnú rehabilitáciu občanov so zdravotným postihnutím

Objekt: 009 - Rekonštrukcia izieb 219,220,319,320 + knižnica

Časť: 009 03 - SO 01, SO 02 Práce naviac rekonštrukcia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Inštitút pre pracovnú rehabilitáciu občanov so zdravotným postihnutím

Zhotoviteľ: STAVPET, s.r.o.

Spracovateľ:

Chromčáková

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	4 083,01
HSV - Práce a dodávky HSV	1 467,18
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	302,50
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	735,62
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	378,43
99 - Presun hmôt HSV	50,62
PSV - Práce a dodávky PSV	2 615,84
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 119,26
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 496,58
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 083,01

ROZPOČET

Stavba: Inštitút pre pracovnú rehabilitáciu občanov so zdravotným postihnutím

Objekt: 009 - Rekonštrukcia izieb 219,220,319,320 + knižnica

Časť: 009 03 - SO 01, SO 02 Práce navyše rekonštrukcia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Inštitút pre pracovnú rehabilitáciu občanov so zdravotným postihnutím

Zhotoviteľ: STAVPET, s.r.o.

Spracovateľ:

Chromčáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 083,010

HSV - Práce a dodávky HSV

1 467,175

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

302,499

1	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	13,663	22,140	302,499
---	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

735,621

2	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	147,715	4,980	735,621
---	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

378,431

3	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	13,663	5,125	70,023
4	K	979.09	Kontajnerový odvoz s naložením (7m3) vrátane poplatku za skládku	ks	1,000	250,000	250,000
5	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,678	6,550	17,541
6	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	5,356	4,120	22,067
7	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,678	7,020	18,800

99 - Presun hmôt HSV

50,624

8	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,808	28,000	50,624
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

2 615,835

763 - Konštrukcie - drevostavby

1 119,259

9	K	763134010	SDK podhľad	m2	51,482	21,500	1 106,863
10	K	998763403	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	11,068	1,120	12,396

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 496,576

11	K	767640010.1	Demontáž, dodanie a montáž Al dverí	súb	1,000	1 480,000	1 480,000
12	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,800	1,120	16,576